
 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31» августа 2023 года                                                                                                                    № 142 

Санкт-Петербург 

  

 

Об организации аттестации педагогических работников 

ГБДОУ детском саду № 25 Центрального района СПб 

2023-2024 учебном году в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации» и приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность" 

(Зарегистрирован 02.06.2023 № 73696); 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1   Проводить аттестацию педагогических работников ОУ в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2023/2024 учебном году.  

п.2. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности на 

основе оценки их профессиональной деятельности  на 2023-2024 учебный год в составе: 

Председатель комиссии: Ефремова М.Ф. заместитель заведующего по УВР   

Заместитель председателя комиссии: Кривецкая С.Л., воспитатель; 

Секретарь комиссии: Белова А.Е., воспитатель,   

Члены комиссии:   

Рутковская Е.Н., учитель-логопед,         

Захарова Л.Д., воспитатель. 

п.3. Утвердить список педагогических  работников   ГБДОУ детского сада № 25 

Центрального района СПб  на прохождение  аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

п.4. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками  ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб  на подтверждение 

соответствия  занимаемой  должности на 2023-2024 учебный год (Приложение 2) 

п.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

заведующий                                                                           Г.В. Шакурова 

ГБДОУ  детский сад №25  

Центрального района СПб 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 31.08.2023 №142 

 

 

Список педагогических  работников   

ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб  

на прохождение  аттестации 
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности  

на 2023-2024 учебный год 

 

№ Ф.И.О. должность 

1 Антонова Наталья Борисовна воспитатель 

2 Бондарь Ольга Вадимовна учитель- логопед 

3 Ефремова Марина Федоровна старший воспитатель 

4 Захарова Лариса Дмитриевна воспитатель 

5 Иливахина Дарья Алексеевна воспитатель 

6 Канчиева Мирада Исмаиловна воспитатель 

7 Кривецкая Светлана Леонидовна воспитатель 

8 Кривецкая Светлана Леонидовна педагог-организатор 

9 Шакурова Галина Витольдовна старший воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 31.08.2023 №142   

 

 

График прохождения  аттестации 

с целью установления  соответствия уровня  квалификации  педагогических  работников   

ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб  

на 2023-2024 учебный год 

 

№ Ф.И.О. должность дата 

1 Антонова Наталья Борисовна воспитатель ноябрь 2024 

2 Бондарь Ольга Вадимовна учитель- логопед сентябрь 2023 

3 Ефремова Марина Федоровна старший воспитатель декабрь 2023 

4 Захарова Лариса Дмитриевна воспитатель январь 2024 

5 Иливахина Дарья Алексеевна воспитатель декабрь 2023 

6 Канчиева Мирада Исмаиловна воспитатель январь 2024 

7 Кривецкая Светлана Леонидовна воспитатель сентябрь 2023 

8 Кривецкая Светлана Леонидовна педагог-организатор декабрь 2023 

9 Шакурова Галина Витольдовна старший воспитатель январь 2024 

 

 

заведующий                                                                             Г.В. Шакурова 

ГБДОУ  детский сад №25  

Центрального района СПб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом  от 31.08.2023 №142  ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб  

Ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. должность дата подпись 

1 Антонова Наталья Борисовна воспитатель   

2 Бондарь Ольга Вадимовна учитель- логопед   

3 Ефремова Марина Федоровна старший воспитатель   

4 Захарова Лариса Дмитриевна воспитатель   

5 Иливахина Дарья Алексеевна воспитатель   

6 Канчиева Мирада Исмаиловна воспитатель   

7 Кривецкая Светлана Леонидовна воспитатель   

8 Кривецкая Светлана Леонидовна педагог-организатор   

9 Шакурова Галина Витольдовна старший воспитатель   

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T12:43:15+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




